РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
МО «Мамхегское сельское
поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэобразованиеу                     «МамхыгъэчъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

от 18.03.2024 г. №07-р                                                                  а.  Мамхег
«О внесении изменений в правила обработки персональных данных субъектов персональных данных администрации муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в правила обработки персональных данных субъектов персональных данных администрации муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» утверждённого  от 08.11.2023г.,следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1) в главе 8 часть 1 после слов «(в том числе автоматизированной)» добавить слова следующего содержания «Субъект персональных данных имеет право на получение информации, касающейся обработки его персональных данных, перечисленных в ч. 7 ст.14 Федерального закона №152-ФЗ».
2.Настоящее распоряжение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» в сети интернет.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
 муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»                                             М.Р. Завесов

image1.png